e-mail

開講式

団体登録から大会参加申込み手順について。

その他競技運営上での注意事項。（競技委員会）

改・修正点を主題とした解説及び取扱い等、

新旧相違点の確認。（質疑応答を含む）

休　憩

モデルチームによる実技講習。

閉講式

競技委員長　　島　崎　　英　樹

北九州市バレ－ボール協会審判委員会

審判委員長　　亀　井　　　　聡

令和　７年　５月　１１日（日）

大庭産業アリーナ小倉南

＊　審判用笛（長・短）2種類。時計。

１２.大会日程

１１：００～１２：５５

７．申込み締切

８．受講料

北九州市バレーボール協会　競技委員会 委員長　　島　崎　　英　樹　　宛

令和　７年　５月　７日（水） 別紙申込書にて

５、会　　場

令和7年度　競技規則伝達講習会　開催案内

【開催要項】

１、講習会名

２、主　　催

３、共　　催

６．申込み先

　　チーム代表者及びチーム審判員の皆様は必ず受講され大会における審判時に適切

　なルール運用をお願いいたします。

　　平素より、北九州市バレーボール協会の諸行事に対しご理解とご協力をいただきまして

　ありがとうございます。

　＊　令和7年度ルール改正・修正点及び適用方法等の講習を実施致しますのでC級・

　　標記講習会を下記要領で開催しますのでご案内致します。

令和7年度　北九州市バレーボール協会　競技規則伝達講習会

北九州市バレーボール協会

北九州市　・（公財）北九州市スポーツ協会

＊　筆記用具・体育館シューズを必ず持参の事。

１０：００～１０：０５

１０：５０～１１：００

資料代として　一人　\ ５００

１０．講　　師

　rnnqb 244@ybb.ne.jp　　FAX ５９２－０３８０

令和７年6月15日（日）　小倉北体育館

（大会は参加チームによる相互審判となっていますので各チーム1名以上の受講をお願いします。）

記

〒803-0836　北九州市小倉北区中井4-5-1-305

１２：５５～１３：００

１１，その他

４、期　　日

受　　付９,日　　程

１０：１０～１０：３０

１０：３０～１０：５０

＊　講習会終了後、令和７年度団体登録受付。

北九州市バレ－ボール協会競技委員会

  ９：４５～１０：００